
  
Estado de Alagoas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

Rua do Comercio, s/n – Centro – Jundiá - AL, CEP: 57.965-000 

CNPJ: 12.248.100/0001-10 

 
 

 

 

PROCESSO Nº 12220010/2025 

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura  

Assunto: Contratação de atração artística para apresentação musical no 
evento denominado como FESTA DE RÉVEILLON 

 
 
 

 
 

DESPACHO 
 
 

Tendo em vista a necessidade de contratação de 
atração artística para apresentação musical no evento 
denominado como FESTA DE RÉVEILLON, DETERMINO 
que a Coordenação de Licitações adote todas as providências 
necessárias para a contratação da empresa representante do 
artista que se apresentará no evento, nos termos da proposta 
apresentada. 

 
Antes, sigam os autos à Setor de Finanças para 

informar a dotação orçamentária, ato contínuo à CPL para as 
providências de praxe. 

 
 

Jundiá/AL, 29 de dezembro de 2025. 
 
 
 

Jorge Silvio Luengo Galvão  
Prefeito 

 
 

 

 

Publicado Em: 29/12/2025 || Baixado Em: 12/02/2026


